ДУМА ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
проект
_______                                                                                                             №____
с.Зырянское

Об информации об исполнении местного бюджета

муниципального образования «Зырянский район»

за  1 квартал 2018 года

          Заслушав и рассмотрев представленную Главой Зырянского района        информацию об исполнении местного бюджета муниципального образования «Зырянский район» за 1 квартал 2018 года,

Дума Зырянского района РЕШИЛА:
 Принять информацию  к сведению.

Председатель                                                                                         Т.Н.Шайдо